
U Ne Universidad
Nacional

'-- __ --'-- ~ de Córdoba

•• ' ';ti, ti 1613 - 2013

•••• 400=:== AÑOS
2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud

y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba, 2 O OI e 2012

VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 377/12 se otogó a la alumna Ornela Di
Stefano, DNI 33487814, entre otras, la equivalencia en la asignatura Biología
Evolutiva Humana, previa aprobación de un coloquio sobre las unidades 1, 2, 3,
8, 9 Y 10 del programa vigente;

y CONSIDERANDO:

Que la Profesora de la mencionada asignatura Med. Liliana Maulini,
informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el dia 05/12/12, con
una calificación de 5 (cinco) puntos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE:

Art. 1: Otorgar a la alumna ORNELA DI STEFANO, Legajo 33487814, la
equivalencia en la asignatura BIOLOGIA EVOLUTIVA HUMANA, con
calificación 5 (cinco) concepto Bueno.

Art. 2: Comuníquese y archívese.

/
, '--~--

-: . ----7// j

Lic. CL:U-~IA'~' OMIAN
DE '

Ff\CUL T.\D f:, SICOLOGi,\


